




5 priedas

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma)

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
(eurais)

Paramos dalykas

Pergrupavimas* Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 3499 3499 3499

2. Turtas, išskyrus pinigus 309 309 309

3.
Parama, panaudota 

X X X X X

4. Iš viso

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 
buhalterinės apskaitos ir finansinių  ataskaitų 
sudarymo ir pateikimo taisyklių                            
                          

Eilės 
Nr.

Panaudota per ataskaitinį 
laikotarpį

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Gauta per ataskaitinį 
laikotarpį

Iš jų saviems 
tikslams

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

neliečiamajam kapitalui 
formuoti 



Eilės 

Nr. Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos 

juridiniai asmenys

1.1. UAB Green Wood LT 309

1.2. VMĮ 680

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys

2.1. ......

2.2. ......

3.
Fiziniai asmenys* ir 

anonimai
X 2819

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 

pajamų mokesčio dalį
X X X X X

5. Iš viso X                3499                    309 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pavadinimas

Kodas, 

buveinė 

(adresas)

Pinigais

Turtu, 

išskyrus 

pinigus

Paslaugomis Turto panauda

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių                                                      

4 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA

(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas



** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.


	5 priedas

